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ANEXO I

Cuerpo Tknko de Instituciones Penitenciarias

TURNO RESTRINGIDO

24685

Numero Número de Registro Apellidos y nombre Fecha Minislcrio Provincia y localidadde Personal de nacimiento

1 011061024680902 Sánchez-Ortiz Rodríguez. Mariano .... ..... . . ....... .......... 13-5-1959 ]U MD-Madrid.
2 077808765780902 García Jiménez, José María ........... ........................ 15-2-1950 JV MD-Madrid.
3 065439566880902 Mantalbo Jiménez, Amelia ............. ..... .... .............. 17-3-1960 ]U MD-Madrid.
4 244065264680902 Torre Murga, César ................ .... ..... ..... .. . . . . ...... 21-1-1959 JV MD-Madrid.
5 349217971380902 Rodríguez Padrón, José Antonio.... .... ......... .... .. .. ...... 9- 9-1957 ]U MD-Madrid.
6 078280171380902 Sánchez González, Francisco ...... ...... .... ..... . ...... 16-4-1959 JV MD-Madrid.

.

ANEXO 11

Cuerpo Técnico de Instituciones Penitenciarias

TURNO LIBRE

Número 1, Número de R~tlro Apellidos y nombre
. ""ha Ministerio Provincia 'J localidadde Penan de nacimiento

1 121908253580902 Sacristán Represa, Pilar ...... " .... " .. " .... : .......... , ... _. 13- 1-1949 JU MD-Madrid.
2 165465786880902 Becerril Polo, José Ignacio ............ : .................... : ... 2- 5-1966 . JU MD-Madrid.
3 069352636880902 Ramos Encinas. Luis Miguel.", ........................: ...... 14- 3-1951 ro MD-Madrid.
4 184208754680902 Gallego Fuentes, Elisa ................... :.................... 6,.9-1966 ]U MD-Madrid.
5 127109474680902 Ibáñez González, María Jesús ..-................ : ................ 9- 8-1955 ro MD-Madrid.
6 092818434680902 Mediavilla Conde, Mariano ................................... 10-11-1963 JU MD-Madrid.
7 305160413580902 Téllez Aguilera, Abel .......................................... 4-12-1965 JU MD-Madrid.
8 0520338702S0902 Noguera Unfidos, Juan José .................. ~ ....... ~ ........ 26-10-1964 JU MD-Madrid.
9 727807076880902 Roncero Pra long, María ...................................... 2-11-1966 JU MD-Madrid.

10 518910781380902 Moriñigo Villaboa, Javier . ~ ........................ ',' ....•.... 22- 7.1961 ]U MD·Madrid.
11 145814410280902 zaeher Flores, Ana . _......'.............. "...................... 8- 6-1960 JU MD-Madrid.
12 003850033580902 Mendez Rubio, María -Teresa ................................. 29-10-1959 JU ~D-Madrid.
13 034440884680902 Montero Hemanz, Tomás ..................................... 22-10-1965 JU D-Madrid.

- 14 008090445780902 Ruiz Femández. Maria Dolores ...... , ........................ 2- 6-1964 JU MD-Madrid.
15 274280635780902 López Fernández,' Antonio .................................... 9- 7-1961 JU MD-Madrid.
16 242238091380902 Bedmar Jiménez, Francisco ........ : ................... , ....... 12-10-1966 JU MD-Madrid.
17 122454662480902 Núñez Cañibano, Carlos Juan ................................. 26- 2-1958 JV MD-Madrid.
18 305061805780902 Aguilar Otero, María Iluminada............................... 30- 1-1963 JU MD-Madrid.
19 312399931380902 Espla Malo, María Inmaculada ................................. 3- 5-1962 JU MD-Madrid.
20 093631613550902 Terrazo Blanco, Juan Manuel. _............................... 6- 6-1963 JU MD·Madrid.
21 274471503580902 ~nte del Castillo ~nchezj¡ Purificación .... ,o •••••••••••••••• 11- 9-1963 ]U MD-Madrid.
22 139210470280902 Ce Hos Alonso, Mana Ru ma ............. : ................. 18- 7-1965 JU MD-Madrid.
23 290901520280902 Femández Jovellar, Sergio Antonio ............................ 12- 6-1966 JU MD-Madrid.
24 328547914680902 Fernández Company, José Manuel ............................ 10-11-1964 JU MD-Madrid.
25 184253285780902 Gala GuilIén, Begoña .. _...... ................................ 1\· 7-1966 JU MD-Madrid.
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19112 ACUERDO de I7 de julio de 1991. del Tribunal número 1
de lt.fadrid. calificador de las pruebas selectivas para
ingreso en el Cuerpo de Agentes de la Adminislración de
JluNcia. convocadas por Orden de 29 de agosto de 1990. por
el que se hace pública la relación provisional de aspirantes
que han superado fa oposición.

El, Tribunal numero 1 de Madrid, recibidas las propuestas de los
Tribunales calificadores de las distintas provincias de examen y de
conformidad con las bases 7.2 y 7.3 de la Orden de 29 de agosto de 1990
del Ministerio de Justicia. ha acordado lo siguiente:

Primero.-Hacer pública, con caracter provisional. la relación de
aspirantes, turno libre, que figuran en el anexo 1 y de aspirantes, turno

discapacitados (base 1.2 de la Orden de convocatoria), que figuran en el
anexo n. que, de acuerdo con el número de plazas convocadas. han
superado la oposición, con indicación de las puntuaciones obtenidas en
cada uno de los ejercicios, y la puntuación total.

Segundo.-Este Tribunal elevará a definitiva la citada relación. una
vez subsanados, de oficio o a instancia de parte, los posibles errores
materiales que pudiera contener, para lo que se concede a los interesados
un.plazo de diez días naturales, a partir del siguiente al de la publicación
de este Acuerdo en el «Boletín Oficial del Estado» para efectuar las
oportunas reclamaciones.· -

Madrid. 17 de julio de 1991.-EI Presidente, Miguel Angel Sánchez
Plaza.
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ANEXOI
Relación de cantidades (L) incluidos en las 354 primeras posiciones (alfabético)

oRI~GS~Si 7~ 8N,'2~',~' 'A~:o~~~I~~RYI~~H:'~~Dit~·.·.:.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·. '.' ·t ~~. ~~~~:E.N. ·ti·. ~'2E :8·.~·]E 2Tl~~~l
019590 16541516 AGUADO CASTIllO, TaHAS ....' .....•..... L LOGRONO .... 12.5005.8] 18.]]
0191>)1 ]J,240482 A(i.UIAR CEREIJO.JOSE LUIS ..•..••..••. L LA CORunA .. 12.61 0&.25 18.92
01'111& 16212128 ACUNDEZ HORO.FCO JA~IER L V~LLADOLID. 14.]] 08.15 2i.08
01~ft28 )244491) Al8A AGRA.ANA MARIA L LA CORuNA .. 11.06 06.25 11.31
01'1'141 290922b5 ALCALDE CERAO,HARIA TERESA .•......•. L lARAGOZA ... 18.09 08.75 2' ....
019911 32b621ob2 ALCAAAl GUITIAft.PAtRlCU..•...••••.. L LA CORlAtA .• 14.61 OS.U 20.44
020024 11547q60 ALOONZA,8ALLESTEROS.AU~ElIANO, ....•. L VALLADOLID. '16.3) OS.42 21.75
02013) 013%213 ALICUE (¡JARAL.CARHEN, .. ,.•....•...... L ""'DRID.", .. 17;0105.00 22.01
0201&1, 71008029 ALHA.RAZC~RROTE.JOSt MIGUEL , •. L MADRID.; ••. 14.50 05.U 20.33
020JI0 122380B4 ALONSO HARTINEZ.JUAN CARLos ......• ,. L VALLAOOlID. lS.78 07.08 22.86
02051,931&59014 ALVAREZ CONlALEZ.CATAlINA ..•••.•.•.. L SEVILLA , ll.67 07.92 21.59
020541 1459&984 ALVAREZ LACALLE.JESUS HA.IA •...•.... L 8ILIAO 12.1801.08 19.86
02058& 349620&6 ALVAREZ HDRAIS.FRANCISCO JAYIE '" L LA CORUÑA .. 14.2105.0019.2'
020to2& 76560445 ALVAREZ AODRlGUEZ.JOSE MANUEL L LA CORuMA .. 1].1705.00 18.17
0106890537)822 ALVARO GOMEl,8EATRIZ ..............•• L HADRID 18.4401.0825.52
0701&1253280&1 AMORES RUZ,JUAN FRANCISCO : L GRANADA 15.1106:6721.14
011026 229507SJ ARAGON SERON.ISMAEl. .•...... ~ L MURCIA ...•. 13.6107.9221.53
021041 32413341 ARAM8URO SEOANE.ISIDRO •.....••.•••.. L LA CORUÑA .. 11.6106.25 17.8'
021421 Ib5Ob930 ARREGUI GONlAl.El.JOAQUIN L PALMA DE M. 11.)) 0.5.42 18.75
0211,81 0563)S20 ARROYO GARCIA,MARIA ISA8EL, ......••. L ALIACElt... 14.00 05.13 19.8j
021(,1416241671 AVIlES ROMERO.TOHAS l IIlUO ..•.. 11.56 06.6711.23
021b84 13101343 AULA BLANCO." PURIFICACION .•.•..••. L IUftG05 IL10 06.67 17.77
021813 29103305 I~ILO RDKEO.MERCEOES , ...•• L ZARAGOIA 1&.1806.252).03
02181b 12219972 BALLESTEROS ARRANI.NELIOA ESTHER .•.. L MADRID ....• 16.1706.2522.42
021~0 52560173 8~RAJAS ESTEIAN,RICARDO,JORGE ..... ;. L GRANADA .... 12.56 07.SO 20.06
0120183495+485 BARBOSA DAPIA.HARIA 'ERESA... ~ .••.•. L Ill8AO...•. 11.2207;08 20.]0
022025 14248993 URCENA ALDAY .M, IIOSARI(I ........•.•.. l IILIAO.... ; 12.6706.6119.34
02211,1097)641& BARREAA ARGUELlO,NICAHOR ... _....•.•. L VALLADOLID. 11.22 07~SO 20.72
022255 1651984) BARrOLOME GARCIA.JOSE IGMA~IO L lOGROÑÓ .•.• 14.6705.8120.50
02221810845)49 BASTlAN ROORlGUEZ.llUAHA .. ; .•..••.• l OYIEOO.~ .•'. 17.2206.672].89
022b40 29084527 BERLANCA GARCIA.JORGE SALYADOR. , ••.• L GRANADA .... 13.1305.00 18.]]
012191 43&&0819 BETANCOR PERDOHO.VICTOR RAMOM L LAS PALMAS. 11.06 05.42 -18.48
022873 13106610 BLANCO CARCtA.M DEL CARMEN l IURGOS •...• 13.9105.83 19.76
021'1492198]788 BlASCO ACUllO.JOSEflNA ......•.•••.. ' L AUACETE ... 14.7S 05.42·'20.17'
02]062 2420~10] salIVAR MORENO. MARIA DEL CARHE L GRANADA. '" 11.06 01.50 18.56
02)151 )4919]92 BORRAJO RIY~S.~NGELA ...........•.... L KADRlO ...•. 17.11 06.6} 24.00
02)255 ]5086257 8RAUO DEXTERAT.FRANCOlSE ......•••... L IARCELONA .. 17.2t08.31 25.55
02]55) 05237448 CABAÑERO VICTOAIA.MARGARITA ....•...• L CAtERES ... ~ 16.7206.6721.]9
023693 10047986 CARO VAlQUEZ,ISAAC L VALLADOLID. 1].11 05.~2 18,5)
023881 ]]486494 CALDEROH MARTIHEZ. TRINIDAD JUlIA •... L MOIeIA ..•.. 12.•' 07.08 19.1S
02]9~9 29087892 CALVETE BENAVENTE.H JESU~ .........•. L ZARAGOZA ... 12.&6 05.42 la.08
02]987 17848317 CALVO GUADIANA.FCO JAVIER .......•... L IARCELONA .. lS.a7 05.00 20.17
021,000 ]0529412 CALVO HOlINA.JUAN MANUEL .....••..••. L SEVILLA 1).4106.6120.01
024157 71505541 CA"PILLO G1HE"0." ROSARIO ...•..•..•• L HURCIA 11.67 06.67 18.14
024222259959)8 CAHPOS TORRES.JOSEFA : ...••..••. L GRANADA 11.6105.8117.50
024520 3%72479 CARBOALFONSO.TEflESA ~ L aARCELONA.·. 11.6705.8317.50
024627 36917242 CARMONA RABADAN .MAIllA , ....•. ' L· IARCELONA•. 17 .-]8 05.42 22.80
024b59 28725Bb9 CARO OROlCO.'RAHCISCO JAYIE L SEYILLA ...• 12.56·OS.42 17.'8
024%4 100&8969 CASARES ALVAREZ,~UERTlNA lVALLAOOlID. lLS6 06.67.11.23
02~08~ 11943144 CASTANO ROJO.BEGQHA .•...........•.•• L VALLADOlID. 15.2206.67'21,89
025098 13190501 CASTEJON PUEf.HARIA CRISTINA L BARCELONA..•7.2206.252].47
025]51 34962269 CASTRO PEREZ.GERMAN ...........•.... ' L LA CORUMA .. 15.4406.2521.69
025)5& 03446]11 CASTRO RIHCON.M REyES l MADRID 16.8106.2523.08
025358 28541798 CAST~O ROO~IGUEZ.COHSOLAtION L SEYILLA ..•. 15.0105.00 20.01
0255190&227708 CEPEDA PLAlA.JOSE VICENTE L MADRID 17.2805.4222.70
025805 50824B22 CLAVERO GONZALEl,PIlAR l KAORIO 1~.78 05.00 19.18
02582407540948 CLEMENTE SANCHEZ.ADELINA ....•....... l .AlBACEtE .. ; 15.280&.25 21.53
026000 5041B824 CONCEPCION PALOMINO.MANUEL ANGEL L MADRID ..... 16.78 06.6123.45
026112 72b63835 coRelN ORTIGOSA.M PILAR L PAMPLQHA ..• 15.11 06.61 21.18
02644831289734 CRESPO GALVEZ,CONCEPtIQN ..........•. L IARCEtONA .. II.ti 09.17 20.88
02645029092653 CRESPO CARCI~.M PILAR L ZARAGOZA 17.38 05.a3 23.21
0265~9 2200502~ CRUZ GUILLEN.JOSEFA ..........•..•.. L MURCiA 14.6707.5022.17
02672022005090 CUGAT FERRANOEZ.JUAN ANTONIO ' L ALBACEIE. ,. 16.1101.9224.0)
026731 34957568 CUQUE JO RODRIGUEZ,M DEL PILAR L LA CORONA. 12.67 05.QO 17.67
0267663&0&0169 OAFQHTE VAlEHCIA.JESUSÁ............• L LA CORoNA .. 12.&1 OS.83 18.44
026846 22001123 DE CASTRO SANCHfl.M DEL HAR ..•....'•. l MURCIA ,. 15.2206.61,.21.89
02&96602097054 DE LA LLAVE CARCtA.JOSE MAHUEL L OVIEDQ 16.1807.922470
027398 16B00284 DEL SO OELSO.AHA CONCtPCIOH :. L ZAR~GOIA 14.6105.00 19.61
027560 1721001,2 OIAZ HAAIN.FRANCISCA L ZARAGOZA 15.3207.5022.82

RECIS .• O.N.I .•APElLIDOS Y HOMBAE, ...............• A,A.T.EXAHEN.,P.l E,p.2.E.roTAl

027&12 11072223 DIAl PEREI.M JESUS. L ovIEOO 12.&105.8) 18.44
027&33 09155574 DIAl RISCO. FRANCISCO. . L PALMA DE M. 15.11 06 67 21 18
027865 11746296 DOMINGO PELAZ.CEMA............... L SANTANDER. 15.1805.8321.01
028]71 12180121 ESCUDERO MARTIN,MICUEL L VALLADOLID. 14.1105.00 1'1 11
02846350412236 ESPINOSA FERHANOEI.IGNACIO L HAORIo. 18.4401.9226.36
02857922679151 ESTEvE DIAI·MAORONERO.M DESAMPARADOS L VALENCIA. 14.8206.2521.07
028805 ~493'746 FElJOO ALYAREi.CARHEN L LA CORONA .. 12.0606.67 18.7)
028818 11953352 FEIXO GARRlOO.JOSEFA.............. L VALLADOLID. 13.11 05.83 1894
02883277571642 FELIPE FLORES.MARIA JOSE ..•......... L ALBACETE. 12.4206.25 18.&7
028967 12656~8a FERNANDE2 CARMELo.oeOUlIO :. L LA CORUN~ .. 15.28070822.3&
02921609260451 FERNANDEl GONZALEI.ANSELMO , L VALLADOLID. 1].1105.81 18.9.
029345 34255498 FERHANDEI LU~CES .RAMOH. . . L LA COR"""A.. 15.28 05.42 20.10
02959924142814 FEAHANDEI ROLDAN ,ROSA L GRANADA 11.671 07.08 18.75
0300&5 171]8857 FRAILE O(HES~.DANIEl l ZARAGOZA. 15.3205.4220.14
030149 ]2659075 FREIRE LOPIl.JUAHA MARIA .•......... L LA CORoNA. 13.7806.2520.03
0]016370726580 fRESNEDA SAHCHEI-AJOFRIH,ANTaNIA L BARCELONA .. 11.260&.2517.51
03018S 12598968 FRIERA CASTEL[IRO.~NA MARIA L LA CORUNA. 1].67 OS.OO 18.67
03027152548354 FUMES PEREZ.MANUELA............... L GRANAO~.. IS.72 08 75 24 47
030500 241]4~1] GALLEGO, SAEI.MARIO l VALENCIA. 15.5] 07.50 2].03
Q3O&&O 11942376 GARCIA ALJUMA.CLAUDIO L BURGOS. 13.8105.42 19.29
030681 16263849 &ARCIA ALJUMA.MARIA TERESA DE L BURGOS... 1].9201.5021.42
0]084522415212 GARCIA CARTAGEHA.BLAS L HURCI~. 12.0606.67 18.13
030814 21634626 CARCIA CHILLON,ANDRES L HURCIA.. 14.6706.6121.)4
03108907864821 GARCIA GARCIA.M ADIOLINOA ••......... L MADRID... 18.0001.0825.08
03i095 09761514 GARCIA GARCIA.M LUI ......•......•... L OVIEDO. 12.&105.00 17 &1

. 03123] ]2652061 GARtIA HIDALGO.M .EGOÑA.....•....... L LA CORuNA .. 148) 07.50 22 l3
03128033504012 GARCIA LASTRAS.M MAR .... , •.......... L MADRID ..... 12.7805.8] 18.61
01136703429660 GARCIA MA.TIN." ISA8EL ......•..•.... L VALLADOLID. 15.7806.2522.0]
01143401815110 GARCIA MATEOS.M JESUS.: ....•........ L VALLAOOLIO_ 163] 06.15 22.58
03151874619342 GARCIA NOGUERAS.ANTONIO ....•.....•.. l GRANADA. 12.1706.67 18.84
0315~2 ]3j07161 GARCIA NOVO.JOSE ANTONIO ......• , l LA CORUÑA. 13.1706.25 J9.42
0315)2 121]1807 GARCIA OLALLA.JESUS CARLOS L YALLADOLID. 12.22 08.15 ~0.91

0)1'5428852973 GARCIA RAMOS.MARIA DEL CARME L PALMA DE M. 16.1105.8321.94
03169409)59202 GAlCIA ROORIGUEl.ANGEl. .....•....... L BILBAO.. !:s.U 06.67 19.78
0]1712 13293677 GARtIA SAEZ.JOSE RAMON ......•....... L BURGOS... 1].0& 06.25 19.31
03190901820851 GARCIA VARGAS.PEDRO L MADRID 14.3] 05.42 19.75
0]2028 15)7094& GARECMANA UNAMUNZAGA.HUR1A ESTEFANIA L BILIAO 13.6705.8] 19.50
03204] 15982096 GARMENOIA ROMERO,HARIA LUISA lIILBAO. 13.1205.8] 19.0S
032255 17846225 GIL ALMOlDA.ISA8EL , .. L ZAR~GOZA. 1~.67 OS 8) 2050
0)2342 '])41916) GIL PASCUAL,JUAN CARLOS ............• l HURCIA. 1&.8) 01.08 23.91
03267] 11730512 GOHEl ESTEVA.MARI~ ESTHER .......•... L YALLADOLID. 14.22 OS.8) 10.05
032839 2424241~ GQHEZ OCHOA,AMTOHIA L CRANADA.. 12.6705.00 11.61
032906 21991654 GOHEZ RUESCAS.FCO MANUEL .....•.....• L HURCIA 15.7206.2521.97
03]2050977]077 GONZAlEl CUIERO,CONCEPCIOH ~ l CAcERES 13.4205.81 19.25
01]252 )~974461 GONlALEl ESCUDERO.M EUGENIA....... l LA CORONA .. 12.6705.00 17.&1
0))29)09294B99 GONIALEZ fERNANDEl.PEORO L YALLAOOLID. 15.3307.5022.8]
03]]15 ]4948609 GQHlALEZ GARCIA.BENITO ........•..... L LA CORUÑA .. 15.3305.8] 21.1&
01]S05 10051858 GQNIALEZ LOPEl,MllDA L VALLADOLID. 12.2206.67 18.89
0]]51030577415 GONZALEl LORA.ROSA MARIA..... .•... L IILBAO. 12.2206.25 18.47
0])&08 7450)519 GQN1ALEZ MORENO,JUAN MANUEL. L AlIACETE. 14.6707.08 21 75
03311046042690 GOHZALEZ RQORlGUEZ.MARIA IHES..... l BARCELONA. 11.11 0&.67 17 18
0]4022 1771bb41 GRACIAHEGRE.MARIA ANTONIA. L ZARAGOZA ... 14.87 05.00 19.81
034086 207Q88]1 CRANERO ARMINANA.ESTHER. .... l YALENCIA. 12.4605.42 17.88
034231 2421)3)9 GUERRERO MARTIN.M JOSE. . ... L GRANADA. 12.7805.81 la.bl
01442912025009 GUTIERREZ HOYO." ANGELES.. L S~NTANDER. 12.7606.25 19.01
0]4531 5010S]5O CUTIERHEZ-SOTO MARTIN.ALFREDO MIGUEL L MADRID. 14.&7 05.8] 20.50
0]4&6106542714 HERNANDEl AGOERO.MARIA JESUS..... L ~CIA. 1].1705.83 19.00
01468114799460 HEHNANDEl ANOREU,JOAOUIN.. L HUftclA... 12.50 05.4211.92
0]4685225321&6 HER"ANDEI ASORLIN,JAVIER. L VALENCIA. 16.1,] 05.42 21.85
0349]8 ]]485001 HERNANOEl RlQUELME.M JOSE..... L AL8ACETE. 16.17 Ob.&7 22.84
034992 ]bS&769O HERMANDEZ SORELL.JUAN CARLOS. L BARCELONA lS.87 06.b7 22.54
OJ511~ 13912406 HERRERA PEREl.ANGEL. . L SANTANDER. 12.21 01.08 19.29
0]5179 111)6542 HERRERO SANTIAGO.ANTONIO. . L VALLADOLID. 14.7807.9222.70
03519422548886 HERREROS GRACIA.JOSE.- .,.......... L YALENCIA. 14.&006,2520.85
035211 34~3242 HERVELlA ALVAREl.JOSE EOEL"IRO ..... L MADRID. 17.4407.92 2S.36
01521836061949 HERVEllA JUStO.M JESUS.. L LA CORUM~. 12.11 05.00 11.11
0)5325 50822050 HQM8RADOS HARTIN.HARIA LUISA L MADRla. 13.56 06.67 20.23
0]56&3 S1110897 INGELMO RONCERO. FRANCISCO ANGEL L "AORIO.. lb.33 07.92 24.25
015193 373115&5 JAEN POLONIO.JOSE ANTONIO. . L 8ARCELON~. 11.8] 06.&7 24.50
035195 24230~30 JAIME OIAZ.M CONCEPCION........ L GRANADA. 11.b7 05.42 17.09
035828 11205917 JASO ESAIN,ANA ISABEL. L PAMPLONA. 12.'106_67 19.28
035184 50298494 JIMENEZ IERZAL,FUEHCISLA. . l SEVILLA. 14.0605.00 19.0&
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. .A,A. T. EXAMEN .. P. l:E.P, 2.E. TOTALREGl~. ,O.H.1. .. ,APELLIDOS Y HOM8RE. . ....•.....•.. :A,A. T. EXAMEN .• P. l. E,P. 2. f.. TOJAL

D3594b 24252425 JIHENEZ GALLEGO ,JULIA MARIA l GRANADA 15.&707.50 2].17
03&07& OSb39118 JIHfNEl PUEZ.JUlIAN.. . L MADRID ....• 11,.56 OS.OO 19.5&
OlblltJ 1224])'98 JORGE GONZALEl.LUIS LORENZO.. . l YAllADOLID. 12.&7 06.61.19.34
03&254 17435911 JUDEl 6AACIA.IAMOH o •••• L ZARAGOZA 17.1905.4222.&1
Ojb~lO lS~5]]22 LARRANAGA GARCIA,HlGUfl ANGEL , ... L BILBAO 13.8907.50 21.19
0)&&11 24298&79 LECHUGA MDlINA,TERESA. 1 GRANADA. 15.3905.00 20.39
03&&8200259508 LEDESM" GONZAlEZ,H CRUZ L MADRID:" 14.1707.0' 2•. 25
Olb717 4281Gb9! LEOH RIYERO.YOLANDA L LAS PALMAS. 13.00 06.2519.25
01&891 16520864 LLACH MARTIMEZ.MOOfSTO L ZARAGOZA 1~.66 05.00 19.66
03714613852014 LOPEZ AN~EDE.M JasE. L LA CORUNA .. 12.1205.00 11.12
037149 13292410 LOPEZ ANTUHEZ.MARIA PLACER........ L LA CORUNA .. 14.8906.2521.14
037229 051~q)lb LOPEl (AMIOS.JUAN ANTONIO........ L ALBACETE ... 16.7801.08 2J.8b
0372~1 32b22943 LOPEl CASTRO.RANOH................ 1 LA caRuNA •. 1].1106.2519.)6
037803 L1159501 lQPEI SERRANO,FRANCISCO HlGUE L ZARAGOZA 17.)) 07.08 24.41
0]lb14 002&9.822 tOPEl TORREMQCHA.JOSE LUIS L MADRID. ','" 14.67 05.81 20.50
03135222730990 tOPEZ ZAZO.CARLOS , L 8IL8AO.~ I1.b7 01.08 18.75
037975 )4836981 LOSADA DIA1.ANA HARIA ....•........•. 1 LA CORUNA .. 14.)] Qb.ól 21.DO
037988 lbObl015 LOSADA VISPO,HARIA JaSE L LA CORUNA .. 14.Gb 06.2S 20.]1
03806306913116 LOIANO ,SUERO,MANUEL: AGU$TI" 1 CACERES 12.67 05.42 18.09
018)'U 2)7'l2IU MALDOHADO FERNANOEl.AtU.DOR L GRANADA '11.00.17 ~.t~ f~.!ii.
040169 41383655 IMRTlt€Z lMATE LINARES AIVAS .. LUISA L SAlURES ,3, (1.),4, Al
OJ'll~~ ~21JblOl MARll" COHsu~GRA UROQNEI.MAHUEL .... LGRAHAoA .... lJ.33 06.25 19.58
03'lJb& 70568581 MARTlH GIL HARTlN DE LA SURlA.VICEN L MADRID. 1'4.5606.25 20.11
039109 01851í04 MARTIN )IMENEZ.MAHUEl GUMERSIN... L VALLADOlID. 11.6105.4211.09
OJ9120 41~2j)5 MARTIN LOPEZ.JAVIER "'" .•. L .ARCELONA .• 12.06 05.00 11.06
OlQljl) 22120817 MARTIH HANRIQUE.ELENA, L .IL8AO 13.bl 0~.42 1~.01

OJQl11 1125195J MANTIH HARTINEZ.JOSE TlHOTEO L MADRID 14.37 OS,.1 20.20
0391b2 13116310 MARTIN MIGUEL.CARLOS L IURGOS 14.57 05.00 1~.Sl

Ol~)02 01821931 MARTIH SAHCHEZ.ROSA..............••. L MADRID .•..• 13.1107.08 20.25
0]~l2 091&2625 MARTINEZ NAvA.JaSE JORGE L OVIEDQ 14.39 05.Bl 20.22
039972 )5441900 HARTINEl PATINO.M VICTORIA L LA CORUNA .. 12.1705.00 17.17
019977 09150114 MAIHINEl PEQUE.ESTELITA.......•..... L OVIEDO 14.11 05.00 19.11
04001009720453 MARIINEl RAMOS.H DEL' CARMEN L OVIEDQ lS.78 05.00 20.18
O~Ol]l 52610102 HARTINEZ VALLINA,JEROMIMO......•.... L OVIEoo ..••. 12.b7 Ob.2~ 18.'2
040141 17136lbl MARTINEl VINUE.MARGARITA H TER L ZARAGOZA 12.6& 07.0a 19.74
038405 10.8.486. MAlLADA üGU'ALEZ .tHA WARIA .• L. O't'IEOO 11156 07/J2,19,48
040112 1190247IMARTINO GARCIA,H JOSE, L VALLADOLID. 11:2205.00 18.22
04023100387922 MASERO MARQUEZ.VICENTE :.; L HADRID 15.22 05.8] 21.05
0402", 28112951 MASSlA LERIA.JOSELUIS L SEVILLA., .. 13.'2 9s~a3 "'.65

040316 12749116 HA1[OS GOMEl,H. TERESA. . ~ L MADRID. 17.D3 06.zS 23.28
04032527455066 MATEaS HARTINE1.M CARMEN......... L MURCIA ..... 12.7205.00 17.72
040328 ON51024 MATEOS PEREZ.M Df LA 'ENA DE.. L VALLADOLID. 12.b7 05.42 18.09
04034007309709 MAlEaS TEJEDOR.MERCEDES. .... .... L MADRID ..... 14.7905.8320.&2
040154051634)2 HATIAS ALEHAHY.RAfAEl. L ALBACETE .. 15.&407.9223.56
040404 10192753 HAYO PEREl.GA8RIEL ..........•....... L OVIEDO ..... 10.50 01.08 11.51
04043308104409 HAZQN PINCHETE,VICENIE..... L MADRIO.. ló.l0 05.8)- 21.93
040453 21510lO0 MEDIALOEA SUAREl.AH'OHIO L GRANADA.. 11.hl 07.08 II.ó9
040tib8 149111~ MESANZA EC"EVERRIA,JULIO ANTONIO. L MADRID... 15.5705.4220.99
040921 51317146 MIGUEL DE LA FUENTE.MIRIAM..... L MADRID... U:o.3] 07.92 24.25
04116024241151 MaLINA CASTILLO.CARLOS. L GRANADA 12.2201.08 19.10
041232 2SQ12355 MOtlNA NUIZ.JOSE ANTONIO L GRANAOA 11.1106.67 17.18
04143932&32552 MONTERO HIDALGO.JESUSA. . ......•. L LA CORUNA. 14.7801.9222.70
041464435.)41& MONTERO SANTIN,MDHTSERRAT L BARCELONA .. 14.8105.00 19.81
041131 24238998 MORALES ROS.FRANCISCO JOSE........ L GJl:ANAOA .... II.M 07.SO 19.11
0417&9 D97034Stt MORAN lOHRES. n:o JAVIER.,........ L OVUDO 17 ,7b 08. H 2b.ll
041180 12125551 MORAS DIOSDADO,M DE~ CARMEN l VAlLADOLID. 14.67 05.B] 20.50
041828 11438&99 MORENO AI,.ON50.HIGUEl. ANGEL L ZARAGOZA 15.88 Ob.b7 22.55
041903 )510152& MORENO GRAUPERA.GRAZIELLA~ L 8ARCE~ONA .. 13.0701.0820.15
041943 11180998 MORENO MARTINEZ.ALbERIO ..•.......... L ZARAGOZA. 13.67 06.25 19.~2
0419512543016) MORENO MEDINA.ISAl$fL.. L ZARAGOZA. 16.7806.&7-2).45
042025 508)8)]2 MORENO SOROlABAl.HARIO .. , . . L MADRID. IS. 08 05.42 20. so
0421&) 25148811 MOlA MARllHEl.AL8ERTO........ . L ZARAGOZA. 1&.9801.0824.06
04236] 50429220 MUNOZ U8EDA.NARIA ANltGUA. L MADRID 1).2006.25 19.45
0421M ))400&04 I«JHOZ VIlQUERT .JaSE ANTONIO... L VALENCIA. 15.92 07.92 23.84
04274952801109 NAVARRO PENALVER.JESUS.. L MURCIA. 11.0& 07.0a 18.14
0427% 05622708 NAVAS OllVARES.JUAN JOS E. . .... L MADRID. IS.l.l 07.92 2).59
04292Q 07S40l1l. NIEVA NARltNEZ.PLAClOO. L AlbACElE. 12.bl 06.2518.92
04]07) 744)15&0 NUNEZ CAHOVAS.GINES. l MlJAClA. 1&.8:1 07.50 24.]]
043111 178l.bbSO NUVIALA GASCON .OLGA. .. . . . . .... L ZARAGOZA. 16.52 05.00 21.52
043021 52270288 MUltEZ AlVAREl.JUAN FRANCISCO. L SEVILLA 14, ':IJ 05,8320,20
04)05550521107 NUNEZ lAHONERO.M PALOMA. L MADRID , 15.1105.8] 20.94

RfGIS .•0 .N. I. .'.. APELLIDOS -y NOMlaf .... :.

041488 12215519 ORTEGA ORTEGA. DANIEl LUIS .
043581 4507)409 ORflZ NUEVO,A PA8LO ' .
043b09 37248]58 ORTIl TABARES.CARLOS .
04)746340&2771 PACHECO "ELENDEl.DIEGO, .. , .
041808 )4913206 PAQRQH SIEIRO.N CARMEN .
043809 304bl,",4 PAU CRIADO.H ·INMACULADA '.' .
044082 16511212 PARDO GONZALEZ.HlGUEl ANGEL .
044153 34951718 'AlGA GOMEZ.ANTONIO .
0441981494]&]0 PAZ PEREIRA,M CRISTINA .
044447 1604441] PEA(U)A OUTUMUIlO.JOSE ANtONIO .
04475925445049 PEREZ ANIOlIN.fERNAHOO .
04489734917472 PERElDOPAZO.MARIA ROSA .
04494550121590 'PEREZ GARCIA;JUAN RAHQN .
045217 43707806 PEREl PERU,JOSE ANTONIO .•. ' .
04523] 24221271 PEREl PIMEMTEL.EYA ~RIHA .. ~ ..•...
045]17 17858192 PEREI RUII,AHl CRISfINA .
04555909264881 ,IEDRAHITA ~EI.JULIO CESAR •.•..•..
045&32 11184314 PINO CAMPOS.MIUA ·JOSl¡:····,·· ._ .
045825 227tlS12 POMA.U, IAStlDA.JOSE ;'.. ,\~/ .
04S1i41 328411JDCJO PClNClfLORE'S,lAfAlL.;J .....Ji·;' ..
0458&2 153S208~ PONCELA CiA.RCIA.MARIA JOSE'.•.........
o4bOOb 27472111 POZO HElNANOlI.NERCEQES ...•.........
04b03S 12737191 'RADANOS GAAClA.AlfIEDO...•..
04b256.24137523 PUGA LOPEI.ROSARIO .
D4&S27 1033&971 RAMI.EZ J1M(NEZ.M IERNARDA .
D"645 02i03512 IWIQS IAUIO.DAYID •.•. ,•. ~ .
046b1J9 JW)10144 RAMOS IWlTINU,Jl.ISTO.•..............

046766 108IZ1,1 .ANEROSCAI~.ISA'EL•.. : .
046199 22002507 RE JUAN.CAYETANQ .•...•••.......•....
046841 11122141 tEClO ANDRES.ISAlEL •.••.••..........
0~.S643b11S5' RECUERO CARMONA.fEIMIN•.............
1)44)8111 17820826 REDONDO PACHECD.CA.OLINA .

. 04704143lo118S2'REVENAQUE fUfNTES.NURIA .....•...•...
041080 32b43121 REY fRlIRE.M EUGENIA .••..•.....'.....
04709& 35960491 REY PIÑEIRO.M MERCEDES •.............
04715411714441 RIAGUAS NAYAS.PlLAR ....•............
041158 lb110399 RIAL SAHCHU.fCO',JAVIER............•
047247 lD556117 RIlOVA'CAIl(EDO,ALVARO..... .'..••.•...
041390 78132632 RlYEIlA CAlI,Al.LO.M' LUISA.:~., ......•.
04755909254445 RODlIGO CAIAlLERO.FEDftlto JESUS .
04163927300934 IODRIGUfZ IAÑOS.JOSE MANUEL .
047b89 36019946_RODRIGUfZ CAMPOS,MARTIN .
0417S1 51343342 .ODRIGUEZ DE·L' LLAVE.NARI•..••.•...
0471021287&915 ~ltuEZ fERNANDEZ.CfSAR ..•........
047808 1175&805 ROORIGUEZ FElNANDEZ.M ANGELES .
041615 165611SS.00RlGUEZ fERHAHDEZ.OLIVA .
041019 339021bQ-RODRIGUEZ LOlANO.JOSE MARIA .
048027172064&& RODRlGUEZ MANZANILLA.JOSEfA .
048Obl.76705295 RODRlGUE2 MARTINE1.M ROSA .
048182 34941719 RODRIGUEZ PEllA. RICARDO •. ' .
04831113155521 RODRlGUEl RUIZ.HATALIA .........•....
04834333845651 'RODRIGUEZ ,SANTIN.IRENE•.............
0483&324238546 RODRlGUE2 SOTO•• DEL CARMEN .
04840529180512 RODRIGUEZ YAZQUEZ¡JOSE ANTONIQ.•....
048522 2S447311 ROLDAN CERUJUELA¡HARIA ISA.EL .
048&10 17175124 ROMEO GIMENEZ.N PILAR .
04888121421323 ROSELL SALINAS, TOMAS .
048'5409151533 ROlAS oTERO.LUISJAVIER.•.....•.....
048'8829083951 lUBINa CORRfA.JOSE lUI$••. ! •••••••••

049040 -16520502 RUlIO NARTINEZ,ARAeELI ••.. :':. .......•.
049043 25431292 RUlIO MATUTE-.FERNANDO l.; .
0490&9 11218008 RUDIO SAHPER.M DEL CARMEN .....•... ,.
0491020111'5]' RUEDA MORENO.NIEVES .•...•...........
0491&925408228 aUlz Cf.RIAN.JUAN CARLOS .
04928430594899 RUIZ LUYAHOO.IZASKUN .
049)3515772162 RUIl PALACIOS." INMACUlADA ........•.
04942507537819 RUIZ YALVERDf.SANTIAGO.......•......
049525 0343b424 SACRISTAN ESTE8AN.ANTONIO .
049552 27477293 SAfl GQMEZ.LUIS .........•...•.••..•.
0497&324132894 SALINAS SAIIO.fRANCISCA ......•......
05004913898981 SANCHEZ DIA1.H PILAR .••.............
050lDO 12211422 SANCHEZ GALAN.JES~ .

L VALLADOLID.
l SEvILLA.
L BARCELONA.
l SEVIllA
L OVIEDO ...
L SEVILLA ..
L LOGRQNO.
1. LA CORUNA.
L LA CORUNA.
L lA CORUMA ..
L lARAGOZA ..
L LA CORUNA.
L MADRIO.
L ZARAGOZA ...
L GRANADA.
L ZARAGOZA,
L YALLADOLID.
L SEYILLA .
L IILBAO .
L SEVIllA.
L VALLADOLID.
L MlNlCU •....
L VALLADOL [O.
L GRANADA.
L MADRID ..
L MADRID.
L LA CORl..IHA.

L aYUDO...
L MURCIA.
L ZARAGOZA ...
L BARCElONA ..
L ZARAGOZA ...
L BARCELONA ..
L LA COIUHA ..
L LA CORUNA ..
L ZARAGOZA ...
L LA CORUNA ..
l OVUDo .....
L LA CORUNA .•
L VALLADOLID.
1, SEVIllA ....
L LA CORUNA .•
L CACERES ....
L OVIEDO ....•
L SANTANDER ..
L LA CORl.INA ..
L IARCELONA ..
L ZARAGOZA ...
L LA CaRLINA .•
l LA CORuHA ..
l SANTANDER ..
L BARCELONA ..
l GRANADA ...•
L SEVILLA ....
L lARAGOZA •.•
L ZARAGOZA ...
L MURCIA .•...
L DYUDO .....
l GRANADA. ~ .•
L LoeROtilO .. '..
1 ZARAGOZA .
L ZARAGOZA .
l MADRID .
l VALENCIA .
L BIL.AO.
L PAMPLONA .
L A18ACETE .
L VALLADOLID.
L MURCIA ..
L MADRID .
L MURCIA .
L YALLADOLlD.

12_11 0~.42 17.53
12.JO 01.SO 19.80
12.78 05.42 18.20
13.6& 05.42 19.0&
10.5001.0& i7.58
12.07 05.42 11.49
12.1& 01.SO 19.Bb
14.3905.00 19.19
13.28 05.00 18.28
14.22 05.42 19.&4
15.180&.2522.03
12.1105.81 18_00
14.1006.&120.11
11.52 06.25 19.17
12.17 05.0017.17
1).50 06.25 19.75
15.78 Ob.2S 22.03
lJ.Jh 06.&1 20.01
12.22 06.61 18.89
15.98 06.61 22.&5
11.5& 01.50 19.06
15.8] 07.SO 23.3]
13.22 06.25 19.41
11.lb 07.08 18.44
14_51 Dl.08 21.59
12.00 05.42 17.42
11.~ 06.6118.17

14.61 05.42 20.03
lb.83 06.25 23.08
12.22 05.00 11.22
13.62 OS.42 19.04
11.00 06.25 19.25
18.44 01.92 26.36
1].11 05.83 18.'4
14.22 05.83 20.05
14.2607.5021.76
12.11 05.42 17.5'
13.83 05.42 19.25
11.5& 07.50 1'.0&
12.00 06.61 18.61
13.61 OS.OO 11.61
14.22 06.67 2O.~9

1&.)906.25 22.64
ll.17 05.00 18.11
16.4) 05.42 21.85
12.1205.42 18.14
13.6806.67 20.35
1&.1705.83 22.00
13.2805.42 18.70
13.28 05.8] 19.11
15.5806.25 21.83
12.1601.08 19.24
13.22 05.83 19.05
11.00 O6.bl 17.67
12.22 06.25 18.47
12.Sb 07.08 19.&4
16.8907.50 24.39
17.28 01.SO 24.78
10.5& 06.b7 17.23
15.6701.92 21.59
16.3205.83 22.15
11.63 06.67 24.10
16.18 05.83 22.61
16.0706.6122.74
13.22 06.67 19.89
13.11 05.42 18.53
14.89 07.08 21.91
14.22 07.08 21.30
ll..83 06.25 23.08
16.91 05.42 22.39
lS.11 06.25 21.42
12.SO OS.OO 17.50
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REGIS. ,D.N. l ...• APELLlDOS y NOM8RE .•••..••..••..•..• ,A, A. T. EXAMEN .•P.1. E,'.2. E:TOTAL

BOE núm. 177

,
\
J;

05021006537213 SANCHEZ HER"ANDEl.JOSEFA .
05034221435332 SANCHE% MATEO.MIGUEL ANGEL •.••••.•.•
O~043D 7~516a4a ~AHCHfZ rEfEIRD.MANUEl .
050~40 07855'.' SANCHEI SAkCHEZ.RAfAEl .••...•.•.. o ••

05065325441753 SANCHO ADIEGO.ALFREDO ..••. o" •••••••
05068332635795 SANDE LOSADA.M ISABEL ...•...........
051051 oa941431 SANZ lOORlGUEZ,MARI CARMEN .... o •••••

051202 14586091 SECO ROORlGUEZ.H AMOR .•••.••.•......
051510 18023435 SESE SANTAFE , FERNANDO .
051515305'4783 SEllEN BARANDA.M CRISTINA .....•.....
051&573&475363 SIMON QUINTANA.M ISABEL .•. o •• o ••••••

05171377504155 SOLA A8ENZA.JUANA MARIA .
05184625103718 SORIA "EDINA." CARMEN .
052020 10188714 SUAREZ FIDALGQ,MARIA DEL CARNE .•.•..
052124 16264766 TA8ARES GARCIA.MANUEL .••.••.•.•..•.•
052181 27472975 TAPIA PEREZ.LUIS .
05221533286302 TATO lOPEZ,MANUEL .
05232052714314 JEROl MARTIHEZ.M JOSE .
05235919644274 lEYAR MONTORO.ANA M.........•.....•.
052394 24224160 TITOS SOlA,FERNANDO .
052576 21994686 TORRECILLA MARTIH,M ASSElA .
05262824318755 TORRES CAMEO.ASUNCION .
05282876354387 TRIllO DIAZ,JOSE .
05289427454350 TUDELA HIAETE,EUGENIO .
053064 12365958 YALBUENA MANERU.M JaSE .
D53081 22973074 YAlDERAS HARTINEI.MANUEL LUIS ..
0531D8 327490ó3 vALDIYIESO AMIGO. FRANCISCO JAVIE .
05313525953450 YALENZUELA GUZHAN.MAGDAlEHA .
05326622430167 YALLES YALLES.TERESA .
053371 52481543 VARELA SARANDESES,CELSA .
053871 21992b82 VICENTE FERRANDEZ,MARIA ASUNCIOH .
054080 13877720 vILlACORTA ALONSO," TRINIDAD, ..•....
05411507542950 VILLALBA RUII,ANTONIA .•....•... , ....
054191 10833711 VILLAR GRAHJA.ANTONIO .......•......•
054201 259975óQ vILLAR PARRAs.Feo MANUEL .
054417 03102200 TEPES RElATE .ANTONIO .•..•...........
054501 12219801 ZAHORANO VAZOUEZ.M JESUS : .
05454936571026 lEA BlANCH.CONeEPCIDH .
05455525377154 lOMEHO VIlATElA,aAsIllo .•........ , ..

l MADRID .
L MURCIA ..
l LA CORUÑA ••
L CACERES ..•.
L ZARAGOZA ...
L LA CORUÑA ..
L MADRID .
L BILBAO .
L ZARAGOZA .
L aILBAO .
l BARCELONA ..
L MURCIA ..
L SEVILLA ....
L PALMA DE N.
L BURGOS ••...
L MURCIA.
L LA CORuNA.
L VALENCIA .
L VALENCIA .
L GRANADA .
L ALBACETE .
L VALENCIA .
L OVIfOO .
L MURCIA .
l VAllADOLID.
L. MURCIA, ...•
l LA CORUNA ..
L GRANADA ...•
l MURCIA.
L. LA CORoNA ..
L MURCIA.
l SANTANDER ..
l ALBACETE .
L OVlEDQ .
L GRANADA •...
l MADRID .
L SEVILLA .
L BARCELONA ..
L VALENCIA ...

15.22 05.83 21.05
14.11 06.67 20.78
13.06 05.42 18.48
15.1705.00 20.17
14.7705.4220.19
15.39 OS.OO 20.39
15.11 06.25 21.36
11.5607.08 18.64
17.9307.08 25.01
14.2207.08 21.30
13.07 05.83 18.90
13.61 05.00 18.61
15.1307.08 22.21
17.22 Ob.25 23.47
13.1206.67 19.79
13.78 Ob.67 20.45
12.56 05.83 18.39
14.61 06.25 20.86
lb.85 05.83 22.68
12.7808.3321.11
14·.06 06.25 20.31
14.4406.25 20.69
16.28 07.0a 23.36
13.6107.5021.11
12.00 06.67 lB.67
1].720>.00 18.72
14.2207.0821.30
18.3307.08 25.41
15.7205.4221.14
16.9406.2523.19
12.5005.42 17.92
13.5607.08 20.64
13.26 05.00 18.26
16.7807.9224.70
12.6] 07.0819.75
14.9206.67 21.59
13.26 05.83 19.09
16.67 06.2522.92
18.59 07.92 26.51

ANEXO II
Relacióa de caDdlda~OI (M) locluidos en las 11 primeras posiciones (puntuación)

REGIS .. D.H. l .•••APELLIDOS y HOMBRE oO, .A.A. T. EXAMEN .• P.1.E.p .2. E. TOTAL

02794975533903 DOMINGUEZ,LEOH.JUAH MANUEL •.••.•.•..•• "SEVILLA.••. 16.9506.90 23.85
02078609253519 ANCIONIS fE.RERAS.JESUS ••••••••••..•.. "~ALLADOLID. 17.0405.2422.28
02133331220512 ARMARlO 'IZARIO.PEDRO••••.•.••••..•••. MSEVIL.LA .... 15.2706.90 22.17
039684 12711038 "ARrINEZ GOHEZ.eARLQS •••...•.••.•••••• "VALLADOlID. 16.23 05.DO 21.23
02170702191156 AYUSO MARTINEZ,MARIA JESUS •...•...••.• " .ARC!LONA .• 13.46 07.38 20.84
0216.628681637 AYALA·&IRALDO.MAHUEL •••••••..•••...•.. "SEYILLA..•• 14.4206.1920.61
027443001)9923 DIAl .AENA.GA••rEL .•••••• ; ......•.•.•• M MADRID ..... 13.8806.4320.31
02951215130594 FERNANOEZ 'EREZ." CONCEPCION ••.•.••••. "PAMPLONA ••• 12.9206.67- 19.59
024031 12736225 CALZADA ESPINA," SOCORIO ...•.••••..••• M YALLADOLID. 13.3105.00 18.31
05047123713183 SANCHE% RQDRlGUEZ.JUAN FEL.IX .•••••.•.. M GRANADA •.•. 12.69 05.24 17.93
043906 29746367 PALENCIAS YAZQUEZ.TOHAS ...••.•.•...... MSEVILLA .•.• 11.8405.71 17.55

19113

MINISTERIO DE DEFENSA
RESOLUCION número 63113920911991. de 17 de julio.
del Contralmirante Director de Gestión de Personal, por la
que se hace pública la convocatoria del' concurso--oposición
para cubrir una plaza de Prdctico de número del puerlo de
Palma de Mallorca.

l. Para cubrir una vacante de Práctico de número del puerto de
Palma de Mallorca se convoca. concurSOo{}posición. con arreglo a lo
dispuesto en los Decretos de 4 de julio de J958 (<<Boletín Oficial del
Estado» número 206) y 7 de febrero de 1963 (<<Boletín Oficial del
Estado» número 41), Ley 87/1964, de 16 de diciembre (<<Boletín Ofi<;ial
del EstadQ)) número 303) y artíeulo 32 del Real Decreto 1385/1990
(<<Boletín Oficial del Estado» número 273). .
. 2. Por tratarse de cubrir la segunda vacante, en primera convocato·

na para dicha plaza, corresponde su provisión por personal de la
Reserva Naval con título de capitán de la Marina Mercante. con cinco
años de mando de buque, como mínimo, y cuya edad esté comprendida
entre los veinticinco y los cincuenta y tres años. No podrán concurrir a
la presente convocatoria el personal de la Reserva Naval Activa que
hasta la fecha de expiración del plazo de presentación de las instancias
no hayan perfeccionado diez años de servicios efectivos desde el acceso
a la condición de militar de carrera.

3. En el caso de resultar desierta la primera convocatoria, se
convocará nuevo concurso libre entre capitanes de la Marina Mercante
que reúnan las condiciones que determinan las disposiciones vigentes.

4. Las instancias del personal de la Reserva Naval Activa, en las
que los interesados harán constar los méritos y servicios prestados en la
..o\rmada, deberán ser dirigidas al excelentísimo señor Ministro de
Defensa, Cuartel General de la Armada (Montalbán, 2, 28014 Madrid),
dentro del plazo de veinte días .naturales, contados a partir del día
siguiente a la fecha de publicación de la presente Resolución en el
(Boletín Oficial del Ministerio de Defensa».

5. Las instancias del personal de la Reserva Naval no movilizado,
en las que se harán constar la dirección postal 't número de teléfono. a
efectos de posibles notificaciones, deberán ser dirigidas al señor Comán­
dante militar de Marina de Palma de Mallorca, dentro del plazo
señalado en el punto anterior. debiendo aportar en su día los documen­
tos siguientes:

a) Copia certificada del título profesional.
b) Fotocopia legalizada del documento nacional de identidad.
c) Certificado de antecedentes penales, expedido por los Ministe­

rios de Defensa y Justicia. .
d) Certificado de los servicios y méritos profesionales, en el que

consten los cinco años de mando de buque, con detalles de los mismos,
y en el caso de los Prácticos de Puertos, Jos servicios de esta clase
prestados, computables como mando.


